Dispeream, si te fuerit mihi carior alter.

Alter enim quis te dulcior esse potest?

Cui Venus ante alios, Diu, Diuumq; forores:

Cuncta neq; indigno, Musæ, dedere bona,

Cuncta, quibus gaudet Phœbus, chorus ipseque
Phœbi.

Doctior o quis te Musæ fuisse potest?

O quis te in terris loquitur iucundior vno?

Cleio nam certe candida non loquitur.

Quare illud satis est, si te permittis amari:

Non contra vt sit amor mutuus inde mihi.

Quis Deus Oftau te nobis abstulit? an quæ

Dicunt, ah nimio pocula dura mero?

Vobis si culpa est bilis, sua quemque sequuntur

Fata: quod immeriti crimen habent cyathi.

Scripta quidem tua nos multum mirabimur, & te

Raptum, & Romanam flebitus historiam.

Sed tu nullus eris, peruersi dicite Manes,

Hunc superesse parti quæ fuit iniuria?

C O P A I N C E R T I

A V G T O R I S

O P A Syrisca caput Graia redimita
mitella,

Crispum sub crotalo docta mo-

uere latus:

Ebria famosa saltat lasciuia taberna,

Ad cubitum raucos excutiens calamos.

Quid iuuat æstiu defessum puluere abesse,

Quam potius bibulo decubuisse toro?

Sunt

E L E G E I A

Sunt cupæ, calices, cyathi, rosa, tibia, chordæ,
Et trichila vmbriteris frigida arundinibus.
Est & Mænalis quæ garrit dulce sub antro,
Rustica pastoris fistula in ore sonans.
Est & vappa cado nuper diffusa picato:
Est strepitans rauco murmure riuis aquæ.
Sunt etiam croceo violæ de flore corollæ,
Serraque purpurea lutea mista rosa:
Et quæ virginæ libata Achelois ab amne
Lilia vimineis attulit in calathis.
Sunt & caseoli, quos *iuncea fiscina siccata:
Sunt *autumnali cerea pruna *die,
Castaneæq; nüces, & suave rubentia mala:
Est hic munda Ceres, est Amor, est Bromius.
Sunt & mora cruenta, & lentis vua racemis:
Est pendens iuncu cæruleus cucumis.
Et tuguri custos armatus falce faligna:
Sed non & vasto est inguine terribilis.
Huc *Alibida veni: fessus iam sudat asellus:
Parce illi: vestrum delicium est asinus.
Nunc cantu crebro rumpunt arbusta cicadæ:
Nunc etiam in gelida fede lacerta latet.
Si sapis, astiūo recubans nunc proluce vitro;
Seu vis crystallo ferre nouos calices.
*Eia age pampinea fessus requiesce sub vmbra,
Et grauidum roseo nocte caput strophio.
Formosæ tenore. *Candida formosæ decerpere ora puella;
Ah pereat, cui sunt prisca supercilia;
Quid cineri ingrato seruas bene olentia ferta?
Anne coronato vis lapide ista legi?
Pone merum, & talos: pereat, qui crastina curat.
Morsaurem vellens, viuite, ait, venio.

C. P E D O N I S A' L B I N O V A
N I N M A E C E N A T I S
O B I T U M E L E G E I A.